
Stránka 1 z 2 
 

D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 25 

Číslo související rámcové dohody: 01IN-0034178 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004548 

Ze dne: 11. únor 2021 

 

Objednatel:  

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Adresa sídla: Na Pankráci 56, 

140 00  Praha 4 - Nusle 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Kontakt:  

 

e-mail:  

 

 

Dodavatel:  

AV MEDIA, a.s. 

Adresa: Pražská 1335/63 

 102 00 Praha - Hostivař 

IČO: 48108375 

DIČ: CZ48108375 

Kontakt:   

tel :  

e-mail:  

  

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 

dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 

platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 

neupravená stanovuje rámcová dohoda. 

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

Zpracování návrhu řešení a projektové dokumentace pro lokalitu Práčská; 

 

Termín dodání: do 6 měsíců od nabytí účinnosti této dílčí objednávky, nebude li dohodnuto 

jinak; 

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Provozní úsek; Práčská 3, 106 00 Praha 10 

Kontaktní osoba Objednatele:  

; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výčet položek dle rámcové dohody: 

zalesakp

zalesakp

zalesakp

zalesakp



Stránka 2 z 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 12.925,00 Kč/ 15.639,25 Kč;  

 

Fakturační adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05  Praha 4 - 

Nusle. Fakturu prosíme zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 

140 00  Praha 4 - Krč, v případě faktury v elektronické podobě na adresu: posta@rsd.cz. 

Nedílnou součástí faktury jsou předávací listy/protokoly potvrzené zástupcem Objednatele; 

 

Další informace pro dodavatele: Fakturovány mohou být pouze skutečně realizované a 

převzaté úkony. Výše uvedený výčet pokrývá všechny možné varianty, které mohou nastat; 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

  

V případě akceptace této dílčí objednávky, Dodavatel objednávku elektronicky podepíše a zašle 

na e-mailovou adresu kontaktní osoby Objednatele, s kopií na e-mailovou adresu 

. Objednávka je účinná dnem uveřejnění v Registru Smluv. 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

Číslo 

položky 

Název položky Měrná 

jednotka 

Počet 

MJ 

Sazba… Celkem Kč bez 

DPH 

1. 

Projektová 

dokumentace + 

návrh řešení pro 

RŠD provozní 

úsek - Práčská 

kpl 

1 

1,00 

12.860,00 

2.  Cestovné/dopravné km 5 13,00 65,00 

mailto:posta@rsd.cz
zalesakp


		2021-02-11T15:26:03+0100


		2021-02-12T11:19:56+0100
	Michal Bureš




